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یکه تازی رقبای سرخابی در لیگ ستارگان

یک شب بعد از برد پرگل و قاطعانه الدحیل برابر الخور این بار نوبت به السد رسید تا با تحمیل 
شکستی سخت و سنگین با 10 گل العربی را در هم بکوبد. السد با 15 گل زده در 2 بازی، 
همین  طور الدحیل با 9 گل زده در همین تعداد بازی، حالا رکوردی جالب توجه در امر گلزنی 
را به ثبت رسانده اند. با نگاهی به این ساختار تهاجمی ویرانگر می توان گفت برانکو ایوانکوویچ 
و وینفرد شفر کار بسیار سختی برای مهار مهاجمان گلزن السد و الدحیل در بازی های اوایل 
شهریورماه خواهند داشت، به خصوص استقلالی ها که باید در کنار مهار بغداد بونجاح الجزایری 

در جنگ با ژاوی و گابی اسپانیایی نیز موفق عمل کنند.

نویمایر در جم فیکس می شود
 فرشید باقری یکی، 2 روز قبل به دلیل از دست دادن پدرش عزادار شد تا به این ترتیب 
با شوک بدی روبه رو و تمرینات روزهای گذشته را از دست بدهد. این بازیکن که 
نقشی محوری تر از فصل قبل در تفکرات تاکتیکی وینفرد شفر پیدا کرده بود، با ضایعه 
دردناکی که تجربه کرد از برنامه های سرمربی آلمانی برای هفته سوم خارج شده است. 
باقری در 3 بازی این فصل در کنار علی کریمی زوج هافبک تدافعی های استقلال در 
میانه میدان را تشکیل می داد اما حالا با اتفاق تلخی که رخ داد شفر قصد دارد در بازی 

حساس با پارس جنوبی در جم از نویمایر در کنار علی کریمی استفاده کند.

المپیاکوس  روی کریم قیمت گذاشت
کریم انصاری فرد که به همراه تیم ملی روزهای خوبی را در روسیه و در جریان بازی های 
جام جهانی پشت سر گذاشت، همان طور که پیش بینی می شد پس از پایان بازی ها با چند 
پیشنهاد از لیگ های مختلف فوتبال دنیا روبه رو شد تا برای فصل آینده در یکی از تیم های 
خواستار خود بازی کند. پس از اعلام پیشنهاد چند تیم برای به خدمت گرفتن کریم، 
مسئولان باشگاه المپیاکوس یونان نظر نهایی خود را برای این ترانسفر اعلام کردند و در 
این باره عنوان شده هر تیمی که خواهان جذب مهاجم ملی پوش ایرانی است، برای صدور 

رضایت نامه باید وی مبلغ 7 میلیون یورو بپردازد.

بالوتلی در آبادان
نفت آبادان در راستای تقویت خود برای حضور در ادامه مسابقات با 
یک مهاجم برزیلی به نام جاناتان بالوتلی به توافق رسیده است. این 
مهاجم برزیلی سال قبل عضو تیم بوسان کره جنوبی بود. او در لیگ 
قهرمانان آسیا هم بازی کرده و توانسته یک گل هم به دیناموزاگرب 

بزند. بالوتلی بعد از حضور در ایفمارک  عازم آبادان شد.  
نمره متوسط برای میلاد محمدی

 تیم احمد گروژنی در بازی خارج از خانه هفته سوم لیگ برتر 
روسیه در شهر تولا میهمان آرسنال بود و با شکست 3 - یک مواجه 
شد. میلاد محمدی، ملی پوش ایرانی نیز 90 دقیقه در ترکیب تیم 
احمد گروژنی بازی کرد و خبرگزاری ورزشی چمپیونات روسیه 

برای او نمره متوسط 5،6 را در نظر گرفت. 
آی تی سی طارق صادر شد

با اعلام دپارتمان امور بین الملل فدراسیون فوتبال، باشگاه نیروی  
هوایی عراق آی تی سی همام طارق را صادر کرد. بنابراین همام طارق 
بازیکن جدید استقلال تهران مشکلی برای همراهی با تیم اش در 

مسابقات لیگ برتر نخواهد داشت. 
واریز حق رشد قائدی 

در پی مشکلاتی که در پرداخت حق رشد مهدی قائدی رقم خورد 
و باعث شد تا بوشهری ها برای رسیدن به این حق قانونی شکایت 
کنند، سران باشگاه تهرانی با پرداخت این مبلغ به حساب توحید 

بوشهر موفق به تسویه حساب و بستن این پرونده شدند. 
شکست ترابزون بدون ایرانی ها

 در چارچوب مسابقات هفته اول سوپر لیگ ترکیه تیم ترابزون اسپور 
که سید مجید حسینی را روی نیمکت و وحید امیری را در فهرست 
نداشت، از ساعت 21 یک شنبه شب در استادیوم فاتح تریم استانبول 
میهمان تیم باشاک  شهیر بود. در این بازی یاران حسینی و امیری 

نخستین مسابقه فصل را با شکست 2 - صفر تمام کردند. 
گلزنی کاوه در شب شکست شارلوا

در حساس ترین مسابقه هفته سوم ژوپیر لیگ بلژیک تیم شارلوا که 
علی قلی زاده و کاوه رضایی  را در ترکیب داشت، میزبان اندرلخت 
 بود که این بازی با نتیجه 2- یک به سود تیم میهمان به اتمام رسید.  

تک گل شارلوا را در این بازی کاوه رضایی به ثمر رساند. 
عابدزاده بهترین بازیکن شد

در مسابقات هفته اول لیگ برتر پرتغال تیم ماریتیمو در حضور ثابت 
امیر عابدزاده درون دروازه، میزبان تیم تازه صعود کرده سانتا کلارا 
بود و توانست با گل دقیقه 96 این تیم را شکست دهد. امیر عابدزاده 

در پایان بازی به عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب شد. 
نساجی حق میزبانی ندارد

سعید فتاحی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در خصوص 
ورزشگاه خانگی نساجی گفت: »هنوز رختکن های ورزشگاه وطنی 
قائمشهر آماده نیست و ما تا شرایط رختکن های 2 تیم به طور کامل 
مهیا نشود، اجازه میزبانی به این تیم را در ورزشکاه وطنی قائمشهر 

نخواهیم داد. «
ماموریت شفر به آندریاس 

 آندریاس فیلیپ که در تمرینات پیش فصل تمرینات بدنسازی 
بازیکنان استقلال را زیر نظر داشت، دوباره به این تیم برگشته  و باید 
بازیکنان تازه وارد این تیم را به فرم ایده آل برساند. مرتضی تبریزی، 
همام طارق، مارکوس نویمایر و الحاجی گرو، بازیکنانی هستند که 
به تازگی به تمرینات استقلال اضافه شده اند و آندریاس باید آن ها 

را به فرم ایده آل برساند.
درودگر رفت، اسدی آمد

صادق درودگر که هفته گذشته به عنوان مدیرعامل باشگاه 
تراکتورسازی انتخاب شده بود، در تصمیمی غیرمنتظره استعفایش 
را به مالک این باشگاه ارائه کرد.  به گزارش ورزش سه، علیرضا اسدی، 
دبیرکل سابق فدراسیون فوتبال به عنوان جانشین درودگر انتخاب شد.

تبرئه احتمالی سرپرست سابق و حضور در هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس

اواخر فروردین ماه سال جاری بود 
که افشین پیروانی سرپرست تیم 
پرسپولیس طبق حکم کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال با توجه به اتفاقات دوران حضورش در 
سمت مدیریت تیم ملی، به 5 سال محرومیت 
از حضور در میادین فوتبالی محکوم شد. پیروانی 
که دی ماه سال گذشته و به دنبال کسالت و 
کناره گیری محمود خوردبین سرپرست باسابقه 
و قدیمی پرسپولیس به سمت سرپرستی این 
تیم انتخاب شد، پس از حدود 4 ماه فعالیت 
در این سمت به خاطر حکم کمیته اخلاق به 
اجبار کناره گیری کرد. البته مقاومت هایی از 
سوی باشگاه پرسپولیس در مورد ادامه همکاری 
پیروانی با پرسپولیس تا پایان لیگ بود که 
محمدرضا ساکت، دبیرکل فدراسیون فوتبال 
اعلام کرد حکم محرومیت پیروانی به باشگاه 
پرسپولیس ابلاغ شده و لازم الاجرا ست. افشین 
پیروانی اردیبهشت ماه طی نامه ای اعتراض 
رسمی خود نسبت به آن را به کمیته استیناف 
اعلام کرد که هنوز به پرونده او رسیدگی نشده 
است. شنیده ها حاکي از آن است که در صورت 
برائت افشین پیرواني در کمیته استیناف، وي 
دوباره به پرسپولیس برمی گردد اما نه با پست 
سرپرست یا همان مدیر تیم. باشگاه پرسپولیس 

پس از کناره گیری اجباری پیروانی از پرسپولیس، 
حسین خبیری را به عنوان جانشین موقت او 
انتخاب کرد اما در جلسه هیئت مدیره باشگاه 
که اول مرداد ماه برگزار شد، مسئولان باشگاه 
مصطفی قنبرپور را به عنوان سرپرست جدید یا 
همان مدیر تیم انتخاب کردند که پیش از این 
به عنوان مربی در باشگاه پرسپولیس فعالیت 
می کرد. به این ترتیب معمای سرپرست تیم قبل 

از شروع لیگ حل شد و حالا که صحبت از تبرئه 
احتمالی پیروانی و بازگشت او به پرسپولیس 
است، از وی به عنوان عضو جدید هیئت مدیره 

یاد می شود. 
  

هرچند هنوز منابع رسمی و مسئولان باشگاه در 
این باره صحبتی نکرده اند چون هنوز برائت یا 
عدم برائت پیروانی مشخص نیست، با این حال به 

نظر می رسد پروسه بازگشت احتمالی پیروانی به 
باشگاه پرسپولیس فراتر از عضویت در هیئت مدیره 
باشگاه پرسپولیس باشد. همه کمابیش در جریان 
قانون منع به کار گیری بازنشسته ها در ورزش و 
دیگر نهادهای دولتی و حکومتی هستند و اگر این 
قانون ابلاغ شود حمیدرضا گرشاسبی سرپرست 
باشگاه پرسپولیس هم شامل آن خواهد شد و 
باید صندلی مدیریت را به فرد دیگری بسپارد. به 
نظر می رسد شایعات مربوط به بازگشت پیروانی 
به باشگاه پرسپولیس در راستای جانشین یابی 
برای گرشاسبی است که چند ماه دیگر باید با 
مدیریت سرخ ها به اجبار خداحافظی کند. در 
شرایطی که بسیاری از افرادی که پیش از این 
گزینه مدیرعاملی پرسپولیس بودند، با استناد 
به قانون منع به کارگیری بازنشسته ها دیگر 
نمی توانند جای گرشاسبی را بگیرند، بنابراین 
باید فردی باشد که حداقل مشمول قانون منع 
استفاده از بازنشسته ها نشود. با توجه به سوابق 
و تحصیلات پیروانی و رابطه خوب او با برانکو 
و محبوبیتش نزد هواداران، به نظر می رسد او 
مناسب ترین گزینه برای جانشینی گرشاسبی 
است و شاید بحث بازگشت او به پرسپولیس و 
حضور در هیئت مدیره زمینه سازی برای مدیریت 

او در پرسپولیس است.

 تا 2 هفته پیش قرار بود علی قربانی مهاجم فصل گذشته استقلال بار دیگر 
به این تیم برگردد. قربانی که قراردادش با استقلال به پایان رسیده بود، از 
تیم هایی  چون نساجی قائمشهر پیشنهاد داشت، اما منتظر استقلال بود تا 
بار دیگر به این تیم برود. ظاهرا با توجه به جذب مرتضی تبریزی و الحاجی 
گرو دیگر جایی برای این بازیکن نیست. همچنین شماره 9 استقلال به 

گرو داده شد، پیراهنی که قربانی سال گذشته آن را برتن می کرد. ضمن این که خبر می رسد  علاوه بر 
قربانی، دیگر بازیکنی که در تفکرات شفر جایی نخواهد داشت، جابر انصاری است و او هم باید به فکر 
تیم بعدی اش باشد، اما، چون یک سال دیگر قرارداد دارد، هنوز تصمیمی برای او گرفته نشده است. 
با توجه به بازگشت مصدومان استقلال در هفته های آتی شفر قصد دارد با خلوت کردن تمرینات و 
کنار گذاشتن 2 مهاجم تیمش ترافیک بازیکن به خصوص در خط حمله را کمتر کند. گفته می شود 
علی قربانی چند پیشنهاد از تیم های لیگ برتری دارد و به زودی کار خود را در لیگ برتر با پیراهن 

تیمی غیر از استقلال آغاز خواهد کرد.

قربانیازلیستاستقلالکناررفت

برایتون آلبیون در اولین بازی لیگ جزیره در خانه واتفورد در لندن با 2 گل 
شکست خورد تا انتقادات از همان آغاز فصل گریبان کریس  هاتن سرمربی 
ایرلندی مرغ های دریایی را بگیرد. این مربی 60 ساله در پنجره تابستانی 10 
بازیکن جدید به خدمت گرفت که یکی از آن ها آقای گل ایرانی اردویژه 
هلند بود که رکورد نقل و انتقالات باشگاه را شکست تا با 17 میلیون پوند به 

گران ترین خرید برایتون در تاریخ تبدیل شود. علیرضا جهانبخش مقابل واتفورد تنها برای 20 دقیقه 
به میدان رفت و در همان دقایق کوتاه نشان داد که می تواند مهره ای تاثیرگذار برای این تیم باشد. 
سرمربی برایتون بعد از بازی به تمجید از جهانبخش پرداخت و با این صحبت ها حالا رسانه های 
منتسب به باشگاه مدعی شدند کریس  هاتن قصد دارد از 2 تا 3 خرید جدید خود در بازی حساس 
یک شنبه آینده برابر منچستریونایتد در ترکیب اصلی بهره ببرد تا جهانبخش به همراه یکی، 2 بازیکن 
تازه وارد به سورپرایزهای مرغان دریایی برای آقای خاص و شاگردان سرشناس حاضر در شیاطین 

سرخ اولدترافورد تبدیل شوند.

جهانبخشسورپرایزبرایتونمقابلشیاطینسرخ

خطر حذف پرسپولیس از آسیا  
باشگاه پرسپولیس در ادامه مشکلات مالی برای پرداخت 
مطالباتش تا نهم شهریور  ماه باید 10  میلیارد تومان تهیه کند. 
نهم شهریور ماه ضرب الاجلی است که ای اف سی برای پرداخت 
مطالبات باشگاه ها تعیین کرده است. باشگاه پرسپولیس تا این 
تاریخ باید چیزی حدود 10 میلیارد تومان تهیه کند تا از طریق 
آن تمام بدهی های خود را پرداخت کرده و مشکلاتش بر طرف 
شود. مدیران باشگاه اگر تا تاریخ مذکور نتوانند این مبلغ را تهیه 
کنند، خطر حذف از لیگ قهرمانان آسیا باشگاه را تهدید خواهد 
کرد. البته نکته حائز اهمیت درباره باشگاه پرسپولیس حل 
مشکلات ارزی این باشگاه است. با اجرای قوانین جدید ارزی 
حالا مشکلات ارزی باشگاه هم حل شده  و مدیران پرسپولیس 
می توانند از طریق صرافی ها و با قیمت روز برای پرداخت 

مطالبات خارجی شان ارز تهیه کنند.  

2 دربی به فاصله 5 روز 
طبق برنامه قرار است 2 تیم پرسپولیس و استقلال تهران در 
تاریخ 5 مهر ماه در لیگ برتر به مصاف هم بروند. این در حالی 
است که اگر سرخابی ها به عنوان نمایندگان ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا برابر رقبای قطری خود پیروز شوند و به مرحله 
نیمه نهایی راه پیدا کنند، در تاریخ  10 مهر نیز باید در یک دربی 
حساس به مصاف هم بروند؛ دیداری که اولین دربی آسیایی 

تاریخ فوتبال ایران خواهد بود.

صیادمنش و آقایی در کمیته اخلاق 
ا...یار صیادمنش و سجاد آقایی به دلیل اتفاقی که در بازی 
استقلال و ذوب آهن رخ داد با رای کمیته اخلاق تا اطلاع ثانوی 
از همراهی تیمشان محروم شدند. طبق اعلام علی خطیر معاون 
ورزشی باشگاه استقلال امروز سجاد آقایی و ا...یار صیادمنش در 
کمیته اخلاق حضور می یابند و با رئیس کمیته اخلاق در مورد 

مسئله به وجود آمده صحبت می کنند. 

کیف پرپول سرپرست استقلال
 با اعلام علی خطیر معاون باشگاه استقلال، امیر حسین فتحی 
سرپرست باشگاه استقلال راهی کشور ترکیه شده تا مبلغ 
رضایت نامه مجید حسینی را از باشگاه ترابزون  دریافت کند. 
طبق هماهنگی های صورت گرفته به خاطر مشکلات بانکی این 

مبلغ با کیف به تهران منتقل خواهد شد.

توافق کرار با نفت 
کرار جاسم بازیکن عراقی نفت با تغییراتی که در بازار ارز 
به وجود آمد، مدعی شد که قرار داد ریالی او زمانی که به 
دلار تبدیل شود ارزش خود را از دست  می دهد و مسئولان 
صنعت نفت نیز به کرار قول مساعد دادند تا افزایشی در 
مبلغ قرارداد این بازیکن در نظر بگیرند. پس از رایزنی هایی 
که علی عیسی زاده با مسئولان دیگر داشت، بالاخره زمینه 
برای حل مشکل این بازیکن پر حاشیه فراهم شد و کرار 
جاسم نیز پس از جلسه با مدیر عامل باشگاه صنعت نفت 

قراداد جدید خود را به امضا رساند. 

ارسال مدارک سرخابی به  ای اف سی 
دپارتمان امور بین الملل اعلام کرد تمامی مدارک بازیکنان 
و کادر فنی تیم های پرسپولیس و استقلال در موعد مقرر 
به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شد تا نمایندگان 
کشورمان قادر باشند از بازیکنان و کادر جدید در 
مسابقات مرحله حذفی استفاده کنند. این آخرین مرحله 
ثبت نام در مسابقات لیگ قهرمانان 2018 آسیا ست و در 
صورت صعود تیم ها به مرحله نیمه نهایی یا فینال امکان 

اضافه کردن بازیکن جدید وجود نخواهد داشت.  

1500بلیت برای استقلالی ها
 تیم های پارس جنوبی و استقلال تهران روز پنج شنبه 
در چارچوب رقابت های هفته چهارم لیگ برتر در جم به 
مصاف یکدیگر می روند. با توجه به میزبانی پارس جنوبی 
در این مسابقه مسئولان این باشگاه تصمیم گرفتند تا 
فقط 10 درصد از ظرفیت سکوها را به استقلال بدهند. 
با توجه به این که ورزشگاه جم حدود 15 هزار نفر 
گنجایش دارد، حدودا 1500 بلیت به هواداران استقلال 

برای بازی روز پنج شنبه فروخته خواهد شد.  

نیمکت نشینی منشا ادامه دار است 
گادوین منشا که توانسته  در 3 هفته ابتدایی  عملکرد 
قابل قبولی داشته باشد، در بازی تدارکاتی    پرسپولیس 
مقابل شهاب تهران نیز گلزنی کرد اما باز هم قرار 
نیست در ترکیب اصلی پرسپولیس به میدان برود. 
برانکو ایوانکوویچ از شرایط جسمانی گادوین منشا 
رضایت کافی دارد اما عملکرد خیره  کننده سیامک 
نعمتی باعث شد تا سرمربی سرخ پوشان تصمیمی به 

تغییر در خط حمله تیمش نداشته باشد.

ربیع خواه دویدن را آغاز کرد
محسن ربیع خواه که چند ماه قبل رباط صلیبی 
خود را جراحی کرده بود، از روز گذشته دویدن 
را آغاز کرد. این بازیکن با مارکو مربی بدنساز 
پرسپولیس تمرینات نرم دوی را آغاز کرد و به نظر 
می رسد طی روزهای آینده دویدن این بازیکن با 

سرعت بیشتری انجام شود. 

مسکوت ماندن پرونده سوپرجام
بی تفاوتی آبی ها و عجله سرخ ها 
2 روز پیش سر تمرین پرسپولیس هواداران این 
تیم در ورزشگاه کاظمي شعار مي دادند: کمیته 
استیناف، سوپرجام، سوپرجام. آن ها خواستار 
مشخص شدن پرونده سوپرجام بودند تا جام 
پرسپولیس اهدا شود. قرار بود دیدار سوپرجام بین 
پرسپولیس و استقلال قهرمانان لیگ و جام  حذفی 
در تاریخ 29  تیرماه برگزار شود اما به دلیل حضور 
استقلال در ترکیه و اصرار آن ها بر تغییر تاریخ 
دیدار سوپرجام بازی برگزار نشد و سازمان لیگ 
موضوع را به کمیته انضباطی ارجاع داد. کمیته 
انضباطی هم استقلال را محکوم و 3 - صفر بازنده 
اعلام کرد و اهدا جام به پرسپولیس را مستلزم 
صدور راي در کمیته استیناف دانست. این در حالی 
است که اعضای کمیته استیناف هم مکررا اعلام 
مي کنند تا پرونده دست ما نرسد، نمي توانیم راي 
بدهیم. برخی مدعی اند که پرونده در کشوي میز 
ساکت دبیرکل فدراسیون فوتبال مانده و این 
درحالی است که دبیرکل مابین روال اداري این 
2 کمیته قرار ندارد. پیگیری ها از کمیته استیناف 
نشان می دهد پرونده اي دست آن ها نرسیده و 
سوال از کمیته انضباطی هم به این پاسخ ختم 
شده که اصلا باشگاه استقلال اعتراضی به رای 
کمیته انضباطی نکرده است! شاید عجیب باشد 
اما به نظر واقعیت همین است که باشگاه استقلال 
اصلا به رای کمیته انضباطی اعتراض نکرده، 
در حالی که مسئولان و کادرفنی و بازیکنان آن 
به شدت نسبت به رای کمیته انضباطی و بازنده 
شدن آبی ها معترض بودند. حال سوال این جاست 
آیا باشگاه استقلال اعتراض نکرده و اگر پاسخ 
منفی است، چرا به چنین موضوع مهمی معترض 
نشده است؟ بر اساس شنیده ها مسئولان باشگاه 
استقلال در زمان مدیریت افتخاری به دلیل آنکه 
از سوی برخی مسئولان سازمان لیگ بابت ضرر 
و زیان ناشی از لغو بازی سوپرجام برای پرداخت 
غرامت میلیاردی تحت فشار قرار گرفته بودند، 
ظاهرا از خیر اعتراض گذشته اند و شاید مسئولان 
جدید هم از این موضوع خبر نداشته و در وقت 
مقتضی اعتراض نکرده اند و پرونده مسکوت مانده 
است. حال اگر چنین باشد به احتمال زیاد کمیته 
استیناف رای کمیته انضباطی را تایید می کند و 
شاید به همین زودی مثلا در هفته چهارم لیگ 
برتر جام قهرمانی پرسپولیس در سوپر جام به 

سرخ ها اهدا شود.

در شرایطی که همه اخبار و جزئیات از پیوستن سامان 
قدوس به هوئسکا اسپانیا حکایت داشت، مخالفت 
رئیس باشگاه سوئدی با پیشنهاد تیم تازه صعود  کرده به لالیگا باعث 
شد تا حضور تنها ایرانی در لالیگا منتفی شود. اتفاقی که عزم 
فرانسوی ها برای خرید ستاره 24 ساله و آینده دار ایرانی را جزم کرد 
تا با ارایه پیشنهادی وسوسه انگیزتر این انتقال را نهایی کنند. 
یورواسپورت بعد از افشای انتقال سامان قدوس به رن فرانسه از سوی 
کیندبرگ رئیس اوسترشوند در گزارشی مدعی شد امضای قرارداد با 
رن ستاره 2 ملیتی ایران را به دومین بازیکن گران قیمت سوئد، 

همین طور اولین بازیکن ایرانی تاریخ لوشامپیونا تبدیل خواهد کرد. در 
تشریح جزئیات قرارداد ستاره ایرانی با رن فرانسه آمده  که باشگاه 
اوسترشوند 20 درصد از سود انتقال بعدی این بازیکن را علاوه بر 5. 3 
میلیون یورو دریافت خواهد کرد که این درآمد تقریبا 2 برابر پولی بود 
که آمیان و هوئسکا به اوسترشوند پیشنهاد داده بودند. به این ترتیب 
قدوس با انتقال 5. 3 میلیون یورویی به رن فرانسه، دومین بازیکن 
گران قیمت تاریخ لیگ سوئد لقب گرفت. یک ماه قبل ماتیاس 
اسوانبرگ با انتقالی 5. 4 میلیون یورویی از مالمو سوئد به بولونیا، 
رکورد نقل و انتقالات لیگ سوئد را شکست و حالا قدوس با یک 

میلیون یورو کمتر دومین نقل و انتقال تاریخ لیگ سوئد را رقم زده 
است. سامان قدوس در 32 بازی خود در سال 2018 موفق شد 
14 گل به ثمر برساند و حضور در لیگ اروپا را تجربه کند. قدوس 
دوازدهمین بازیکن خارجی رن در فصل جدید رقابت های لیگ یک 
فرانسه خواهد بود. رن فرانسه در حال حاضر 8 بازیکن ملی پوش در 
ترکیب خود دارد. 3 بازیکن از تیم ملی سنگال و 5 بازیکن دیگر از 
تیم های ملی سوئد، الجزایر، چک، مالی و لتونی که قدوس بازیکن تیم  
ملی کشورمان نیز به  عنوان نهمین ملی پوش در فصل جدید 

رقابت های لیگ یک فرانسه پیراهن باشگاه رن را بر تن خواهد کرد.

دومین انتقال گران قیمت لیگ سوئد به نام ستاره ایرانی

قدوس اولین ایرانی لوشامپیونا

تیم فوتسال مس سونگون که با برتری مقابل 
نماینده ویتنام در دیدار فینال رقابت های فوتسال 
قهرمانی باشگاه های آسیا توانست قهرمان این 
دوره از رقابت ها لقب گیرد، مورد تمجید چندباره 
ای اف سی قرار گرفت. تیم فوتسال مس سونگون 
ایران موفق شد با برتری 4 - 2 مقابل تای سون نام 
ویتنام، به مقام قهرمانی مسابقات فوتسال 
باشگاه های آسیا دست یابد. این عملکرد در اولین 
دوره حضور، سبب تمجید سایت کنفدراسیون 
فوتبال آسیا )ای اف سی( برای چندمین مرتبه شد. 

به نقل از سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
ای اف سی نگاهی به عملکرد و نتایج مسابقات و 
نیز 4 تیم برتر مسابقات داشت و در مورد مس 
سونگون نوشت: »مس سونگون رکورد افتخارآمیز 
ایران را در رقابت ها ادامه داد. آن ها چهارمین 
باشگاه ایرانی بودند که به قهرمانی باشگاه های 
آسیا دست یافتند و از این حیث به جمع تیم های 
فولاد ماهان  )سال 2010(، گیتی پسند اصفهان 
)سال 2012( و تاسیسات دریایی )سال 2015( 
پیوستند. مس سونگون با وجود این که اولین 

حضور خود را در این تورنمنت تجربه می کرد، 
به عنوان مدعی قهرمانی مسابقات کارش را آغاز 
کرد. این تیم مطابق انتظارات به راحتی به مرحله 
حذفی راه یافت. آزمون واقعی مس سونگون زمان 
دیدار این تیم مقابل نفت الوسط عراق در مرحله 
نیمه نهایی و تای سون نام ویتنام در فینال فرا 
رسید. نفت در نیمه اول مقابل مس به تساوی 
یک - یک رسید، اما با 2 گلی که نماینده ایران در 
نیمه دوم به ثمر رساند، در نهایت با نتیجه 3 - 2 
مقابل مس سونگون تن به شکست داد. در بازی 

فینال هم تیم قهرمان در حالی که با یک گل از 
تای سون نام عقب بود، به پیروزی 4 - 2 مقابل این 
تیم رسید. حمید بی غم سرمربی مس سونگون، 
تیمی پرستاره با حضور علی اصغر حسن زاده، 
حسین طیبی، علیرضا صمیمی و فرهاد فخیم 
در اختیار داشت و ایرانی ها دلاوری خود را در 
مسابقات نشان دادند. «             نکته جالب دیگر درباره 
قهرمانی مس سونگون،  قهرمانی این تیم در 
سالگرد زلزله ورزقان است که شاید مرهمی باشد 

بر درد و رنج مردم زلزله زده این دیار. 

رکوردافتخارآمیزایرانادامهیافت
تمجید ای اف سی از عملکرد مس سونگون در رقابت های فوتسال باشگاه های آسیا

با این که هجدهمین دوره بازی های آسیایی به طور رسمی از 27 مرداد ماه در جاکارتای اندونزی 
آغاز می شود اما مسابقات برخی رشته ها چون هندبال، واترپلو، بسکتبال و فوتبال چند روز قبل از 
افتتاحیه بازی ها آغاز شده و از این رو تیم فوتبال امید یک هفته زودتر تیم اعزامی راهی جاکارتا شد. 
تیم فوتبال امید ایران به عنوان نخستین تیم اعزامی به هجدهمین دوره بازی های آسیایی 2018 
جاکارتا، 15مرداد ماه ابتدا عازم شد تا پس از برگزاری دیدار دوستانه به اندونزی برود و هفتمین 
حضورش را در این رویداد مهم تجربه کند. ملی پوشان ایران ساعت 22 جمعه 19مرداد ماه به 
جاکارتا رسیدند و با توجه به محل برگزاری رقابت ها در حومه جاکارتا در هتل کلکشن مستقر شدند. 
اولین مشکلی که شاگردان کرانچار با آن مواجه شده و اعتراض کردند کیفیت و کمیت غذای هتل 
بود، به طوری که  هادی ساعی، عضو هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک به اردوی امیدها سرکشی 
کرد و بعد از صحبت با کادرفنی و سرپرستی این مشکل رفع شد. مشکل بعدی مسافت زیاد زمین 
تمرین با هتل محل استقرار ملی پوشان ایرانی است. فاصله هتل تا زمین تمرین است که یک ساعت 
و نیم زمان رفت و یک ساعت و نیم زمان برگشت است که خسته کننده می شود. البته تمرین 
دیروز تیم فوتبال امید در یک منطقه نظامی در اندونزی برگزار شد. ملی پوشان با اسکورت پلیس 
پس از یک ساعت به محل تمرین رسیدند. تیم ملی ایران که با میانمار، عربستان و کره شمالی 
هم گروه است، نخستین دیدارش را در مرحله مقدماتی مسابقات فوتبال بازی های آسیایی فردا مقابل 
عربستان برگزار خواهد کرد. این دیدار ساعت 13:30 به وقت محلی آغاز می شود. ملی پوشان ایران 

دومین دیدارشان را روز جمعه مقابل تیم کره شمالی برگزار خواهند کرد.

چندی پیش بود که باشگاه تراکتورسازی تبریز علیه مهدی ترابی بازیکن جدید پرسپولیس که به 
صورت قرضی تا نیم فصل در سایپا توپ خواهد زد، اقامه دعوی کرد. باشگاه تراکتورسازی مدعی بود 
این بازیکن فصل گذشته با تراکتورسازی قرارداد بسته تا برای گذراندن خدمت مقدس سربازی راهی 
این تیم نظامی شود و دوران خدمتش را با بازی برای سرخ پوشان تبریزی سپری کند. اما به یکباره همه 
چیز بهم ریخت و باشگاه تراکتورسازی به بخش خصوصی واگذار شد و ترابی هم با پرسپولیس قرارداد 2 
ساله بست. با این حال زنوزی مالک جدید باشگاه تراکتورسازی مدعی شد این باشگاه را با ترابی خریده و 
به کمیته انضباطی شکایت کرد، البته او اصلا نمی دانست در  شرایطی که باشگاهش حق جذب بازیکن 
نداشته، خریدن بازیکن تیم دیگر جرم بوده است! در ادامه هم پرونده به کمیته تعیین  وضعیت ارجاع  
و جلسه رسیدگی به آن هفته گذشته با حضور طرفین و ارایه مستندات و دفاعیات شان برگزار شد. بعد 
از جلسه هم خبر آمد که موضوع محرمانه است و نیاز به بررسی بیشتر برای اعلام رای دارد. در حالی 
که همه منتظر یک رای جنجالی که شاکی و متشاکی هر 2 نقره داغ شوند بودند، مسئولان نهادهای 
نظامی و نظام وظیفه طرحی جدید برای سربازی ورزشکاران و فوتبالیست ها ارایه دادند. طرحی 
که به مصوبه جدید ستاد کل نیروهاي مسلح تبدیل شد که مبنای آن تعویق زمان اعزام به خدمت 
فوتبالیست هاي لیگ برتري و ملي پوش و ورزشکاران حرفه ای است. حال اگر این مصوبه اجرایی شود، با 
توجه به این که ترابی تا 30 سالگي مي تواند به خدمت اعزام نشود، ادعاي باشگاه تراکتورسازی به خودي 
خود بلاوجه است اما آیا پرونده هم مختومه خواهد شد؟ آیا باشگاه تراکتورسازی به جرم تخطی از قانون 

و مذاکره و عقد قرارداد با بازیکنی که با باشگاه دیگری قرارداد داشته، جریمه و محروم نخواهد شد؟

مصوبهستادکلبهدادترابیرسید!تمرینامیدهادرمنطقهنظامیبااسکورتپلیس!
پرونده جنجالی کمیته تعیین وضعیت مختومه می شود؟شاگردان کرانچار فردا به مصاف عربستان می روند
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